OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpownssoamnTens
BMW
BMW
BMW
BMW

BMW

OpwurvHanbHbIn Homep

34106799801

34106859181

34106859182

34114073936

34116798978

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

Moandukaumm

BMW X3 (F25) xDrive 28 i

BMW X3 (F25) xDrive 30 d

BMW X3 (F25) xDrive 35 d

BMW X3 (F25) xDrive 20 i

BMW X3 (F25) xDrive 35 i

BMW X3 (F25) xDrive 20 d

BMW X3 (F25) xDrive 28 i

BMW X3 (F25) sDrive 18 d

BMW X3 (F25) sDrive 18 d

BMW X3 (F25) xDrive 20 d

BMW X3 (F25) sDrive 18 d

log

04.2011 - .

05.2011 -.

09.2011 - .

09.2011 -.

09.2010 - .

09.2010 - .

08.2011 - .

08.2011 - .

08.2011 - .

09.2010 - .

02.2014 - .

Oeuratens

xDrive 28 i 6eH3uH

xDrive 30 d Aunsenb

xDrive 35 d nsenb

xDrive 20 i 6eH3uH

xDrive 35 i 6eH3uH

xDrive 20 d dunsenb

xDrive 28 i 6eH3uH

sDrive 18 d unsenb

sDrive 18 d [insenb

xDrive 20 d dunsenb

sDrive 18 d unsenb

J1.C.
(kB)

258
(190)

258
(190)

313
(230)

184
(135)

306
(225)

184
(135)

245
(180)

136
(100)

143
(105)

163
(120)

150

Bua cbopkm

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Besaexon



BMW X3 (F25) xDrive 20 d

BMW X3 (F25) sDrive 20 i

BMW X3 (F25) xDrive 28 d

BMW X3 (F25) sDrive 18 i

BMW X3 (F25) xDrive 30 d

BMW 1 (F20) 125 d

BMW 1 (F20) 125 i

BMW 1 (F20) 125 d

BMW 1 (F20) 125 d

BMW 3 (F30, F35, F80) 328 i

BMW 3 (F30, F35, F80) 320 d

BMW 3 (F30, F35, F80) 320 d

BMW 3 (F30, F35, F80) 320 i

BMW 3 (F30, F35, F80) 320 d xDrive

BMW 3 (F30, F35, F80) 320 i xDrive

BMW 3 (F30, F35, F80) 320 d xDrive

BMW 3 (F30, F35, F80) 328 i xDrive

02.2014 - .

02.2014 - .

09.2014 - .

04.2014 - .

05.2011 -.

08.2011 - .

08.2011 - .

08.2011 - .

03.2015 - .

10.2011 - .

10.2011 - 07.2015

10.2011 - .

02.2012 - .

05.2012 - .

11.2011 -.

10.2011 - 07.2015

10.2011 - .

xDrive 20 d dunsenb

sDrive 20 i 6eH3nH

xDrive 28 d nsenb

sDrive 18 i 6eH3uH

xDrive 30 d insenb

125 d [usenb

125 i 6eH3unH

125 d [usenb

125 d [usenb

328 i 6eH3nH

320 d Aunsenb

320 d Aunsenb

320 i 6eH3nH

320 d xDrive Aunsenb

320 i xDrive 6eH3nH

320 d xDrive dunsenb

328 i xDrive 6eH3MH

(110)

190
(140)

184
(135)

182
(134)

170
(125)

211
(155)

211
(155)

218
(160)

218
(160)

224
(165)

245
(180)

184
(135)

163
(120)

184
(135)

163
(120)

184
(135)

184
(135)

245
(180)

3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH



BMW 3 (F30,

F35,

F80) 330 d

BMW 3 (F30,

F35,

F80) 330 d xDrive

BMW 3 (F30,

F35,

F80) 325 d

BMW 3 (F30,

F35,

F80) 330 i

BMW 3 (F30,

F35,

F80) 330 i xDrive

BMW 3 (F30,

F35,

F80) 320 d

BMW 3 (F30,

F35,

F80) 325 d

BMW 3 (F30,

F35,

F80) 330 d

BMW 3 (F30,

F35,

F80) 330 d xDrive

BMW 3 (F30,

F35,

F80) 330 e

BMW 3 Touring (F31) 320 i

BMW 3 Touring (F31) 328 i

BMW 3 Touring (F31) 320 d

BMW 3 Touring (F31) 330 d

BMW 3 Touring (F31) 320 d

BMW 3 Touring (F31) 325 d

BMW 3 Touring (F31) 328 i xDrive

BMW 3 Touring (F31) 320 i xDrive

01.2012 - .

03.2013 - .

10.2011 -.

07.2015 - .

07.2015 - .

07.2015 - .

10.2011 -.

09.2015 - .

09.2015 - .

01.2016 - .

06.2012 - .

06.2012 - .

06.2012 - 07.2015

06.2012 - .

06.2012 - .

03.2013 - .

06.2012 - .

06.2012 - .

330 d dusenb

330 d xDrive Aunsenb

325 d duszenb

330 i 6eH3unH

330 i xDrive 6eH3uH

320 d Auszenb

325 d duszenb

330 d dusenb

330 d xDrive Aunsenb

330 e OnekTpuyeck. -
6eH3uH

320 i 6eH3unH

328 i 6eH3uH

320 d Aunszenb

330 d Ausenb

320 d Aunszenb

325 d duszenb

328 i xDrive 6eH3uH

320 i xDrive 6eH3uH

258
(190)

258
(190)

218
(160)

252
(185)

252
(185)

190
(140)

211
(155)

286
(210)

286
(210)

252
(185)

184
(135)

245
(180)

184
(135)

258
(190)

163
(120)

218
(160)

245
(180)

184

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan



BMW 3 Touring (F31) 330 d xDrive

BMW 3 Touring (F31) 320 d xDrive

BMW 3 Touring (F31) 330 i

BMW 3 Touring (F31) 330 i xDrive

BMW 3 Touring (F31) 320 d

BMW 3 Touring (F31) 325 d

BMW 3 Touring (F31) 320 d xDrive

BMW 3 Touring (F31) 330 d

BMW 3 Touring (F31) 330 d xDrive

BMW 1 (F21) 125 i

BMW 1 (F21) 125d

BMW 1 (F21) 125d

BMW 1 (F21) 125d

BMW 3 Gran Turismo (F34) 325 d

BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d

BMW 3 Gran Turismo (F34) 328 i

BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d

06.2012 - . 330 d xDrive Ansenb

06.2012 - 07.2015 320 d xDrive Aunsenb

07.2015 - . 330 i 6eH3uH
07.2015 - . 330 i xDrive 6eH3nH
07.2015 -. 320 d Aunsenb
03.2013 - . 325 d unzenb
06.2012 - . 320 d xDrive dunsenb
09.2015 - . 330 d dusenb
09.2015 - . 330 d xDrive Ansenb
12.2011 -. 125 6eH3uH
12.2011 -. 125 d OQusenb
12.2011 -. 125 d Qunsenb
03.2015 - . 125 d OQusenb
07.2013 -. 325 d Ausenb
03.2013 - . 320 d Auszenb
03.2013 - . 328 i 6eH3uH

03.2013 - 07.2015 320 d Ausensb

(135)

258
(190)

184
(135)

252
(185)

252
(185)

190
(140)

211
(155)

163
(120)

286
(210)

286
(210)

218
(160)

211
(155)

218
(160)

224
(165)

211
(155)

163
(120)

245
(180)

184
(135)

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb



BMW 3 Gran Turismo (F34) 328 i xDrive

BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d xDrive

BMW 3 Gran Turismo (F34) 325 d

BMW 3 Gran Turismo (F34) 330 d xDrive

BMW 3 Gran Turismo (F34) 330 d

BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d

BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d xDrive

BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d xDrive

BMW 3 Gran Turismo (F34) 330 d

BMW 3 Gran Turismo (F34) 330 d xDrive

BMW 4 kyne (F32,

F82) 420 d xDrive

BMW 4 kyne (F32,

F82) 430 d

BMW 4 kyne (F32,

F82) 428 i

BMW 4 kyne (F32,

F82) 428 i xDrive

BMW 4 kyne (F32,

F82) 420 d

BMW 4 kyne (F32,

F82) 430 d xDrive

BMW 4 kyne (F32,

F82) 425 d

BMW 4 kyne (F32,

F82) 420 d

03.2013 - .

03.2013 - 07.2015

03.2013 - .

01.2014 - .

01.2014 - .

07.2015 - .

07.2015 - .

03.2013 - .

01.2014 - .

01.2014 - .

11.2013 - 03.2015

11.2013 -.

07.2013 - .

07.2013 - .

07.2013 - 03.2015

01.2014 - .

01.2014 - .

03.2015 - .

328 i xDrive 6eH3uH

320 d xDrive Aunsenb

325 d duszenb

330 d xDrive Aunsenb

330 d dusenb

320 d Auszenb

320 d xDrive Aunsenb

320 d xDrive Aunsenb

330 d dusenb

330 d xDrive Aunsenb

420 d xDrive nsenb

430 d Ousenb

428 i 6eH3nH

428 i xDrive 6eH3uH

420 d Ousenb

430 d xDrive nsenb

425 d OQusenb

420 d Ousenb

245
(180)

184
(135)

218
(160)

258
(190)

258
(190)

190
(140)

190
(140)

163
(120)

286
(210)

286
(210)

184
(135)

258
(190)

245
(180)

245
(180)

184
(135)

258
(190)

218
(160)

190

HaKIroHHasA
3aHAA YacTb

HaKIroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIroHHasA
3aHAA YacTb

HaKIroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne



BMW 4 kyne (F32, F82) 420 d xDrive

BMW 4 kyne (F32, F82) 420 i xDrive

BMW 4 kyne (F32, F82) 420 d

BMW 4 kyne (F32, F82) 420 d xDrive

BMW 4 kyne (F32, F82) 425 d

BMW 2 kyne (F22, F87) 220 d

BMW 2 kyne (F22, F87) 220 i

BMW 2 kyne (F22, F87) 220 d

BMW 2 kyne (F22, F87) 220 d xDrive

BMW 2 kyne (F22, F87) 225d

BMW 2 kyne (F22, F87) 220 d xDrive

BMW 4 kabpwuo (F33,

F83) 420 d

BMW 4 kabpwuo (F33,

F83) 428 i

BMW 4 kabpwuo (F33,

F83) 428 i xDrive

BMW 4 kabpwuo (F33,

F83) 425 d

BMW 4 kabpwuo (F33,

F83) 430 d

BMW 4 kabpwuo (F33,

F83) 420 d

03.2015 - .

11.2013 -.

07.2013 - .

11.2013 -.

01.2014 - .

10.2013 -.

10.2013 -.

11.2014 - .

03.2015 - .

07.2015 - .

03.2015 - .

10.2013 - 07.2015

10.2013 -.

01.2014 - .

07.2014 - .

07.2014 - .

07.2015 - .

420 d xDrive nsenb

420 i xDrive 6eH3uH

420 d Ousenb

420 d xDrive nsenb

425 d OQusenb

220 d Aunszenb

220 i 6eH3unH

220 d Aunszenb

220 d xDrive Aunsenb

225 d dunsenb

220 d xDrive Aunsenb

420 d Ousenb

428 i 6eH3nH

428 i xDrive 6eH3uH

425 d Ousenb

430 d Ousenb

420 d Ousenb

(140)

190
(140)

163
(120)

163
(120)

163
(120)

211
(155)

184
(135)

184
(135)

190
(140)

190
(140)

224
(165)

163
(120)

184
(135)

245
(180)

245
(180)

218
(160)

258
(190)

190
(140)

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kabpuo

Kkabpuo

Kkabpuo

Kkabpuo

Kkabpuo

Kkabpuo



BMW 4 kabpuo (F33, F83) 425 d

BMW 4 kabpuo (F33, F83) 420 d

BMW 4 Gran Coupe (F36) 420 d xDrive

BMW 4 Gran Coupe (F36) 428 i

BMW 4 Gran Coupe (F36) 428 i xDrive

BMW 4 Gran Coupe (F36) 430 d

BMW 4 Gran Coupe (F36) 430 d xDrive

BMW 4 Gran Coupe (F36) 420 d

BMW 4 Gran Coupe (F36) 420 d xDrive

BMW 4 Gran Coupe (F36) 420 d

BMW 4 Gran Coupe (F36) 420 d xDrive

BMW X4 (F26) xDrive 20 i

BMW X4 (F26) xDrive 28 i

BMW X4 (F26) xDrive 35 i

07.2014 - .

10.2013 -.

03.2014 - 03.2015

03.2014 - .

03.2014 - .

07.2014 - .

07.2014 - .

03.2015 - .

03.2015 - .

03.2014 - .

03.2014 - .

04.2014 - .

04.2014 - .

04.2014 - .

425 d Ousenb

420 d Ousenb

420 d xDrive nsenb

428 i 6eH3nH

428 i xDrive 6eH3uH

430 d Ousenb

430 d xDrive nsenb

420 d Ousenb

420 d xDrive nsenb

420 d Ousenb

420 d xDrive nsenb

xDrive 20 i 6eH3unH

xDrive 28 i 6eH3unH

xDrive 35 i 6eH3unH

211
(155)

163
(120)

184
(135)

245
(180)

245
(180)

258
(190)

258
(190)

190
(140)

190
(140)

163
(120)

163
(120)

184
(135)

245
(180)

306
(225)

Kkabpuo

Kkabpuo

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Be3fexoq
3aKpbITbIn

Be3fexoq
3aKpbITbIn

Be3fexoq
3aKpbITbIn



BMW X4 (F26) xDrive 20 d 04.2014 - .
BMW X4 (F26) xDrive 30 d 04.2014 - .
BMW X4 (F26) xDrive 35 d 04.2014 - .
BMW X4 (F26) xDrive 20 d 06.2014 - .
BMW X4 (F26) xDrive 30 d 04.2014 - .
BMW 2 kabpuo (F23) 220 i 11.2014 -.
BMW 2 kabpuo (F23) 228 i 11.2014 -.
BMW 2 kabpwuo (F23) 220 d 11.2014 -.
BMW 2 kabpwuo (F23) 225 d 07.2015 - .
BMW 2 kabpwuo (F23) 220 d 11.2014 -.

xDrive 20 d insenb

xDrive 30 d insensb

xDrive 35 d [insens

xDrive 20 d insensb

xDrive 30 d insenb

220 i 6eH3nH

228 i 6eH3nH

220 d Ounszenb

225 d dunszenb

220 d Ounszenb

190
(140)

258
(190)

313
(230)

163
(120)

211
(155)

184
(135)

245
(180)

190
(140)

224
(165)

163
(120)

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Kkabpuo

Kkabpuo

Kkabpuo

Kkabpuo

Kkabpuo






