

Оригинальные номера запчастей:

Производитель	Оригинальный номер
BMW	34106799801
BMW	34106859181
BMW	34106859182
BMW	34114073936
BMW	34116798978

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
BMW X3 (F25) xDrive 28 i	04.2011 - .	xDrive 28 i бензин	258 (190)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) xDrive 30 d	05.2011 - .	xDrive 30 d Дизель	258 (190)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) xDrive 35 d	09.2011 - .	xDrive 35 d Дизель	313 (230)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) xDrive 20 i	09.2011 - .	xDrive 20 i бензин	184 (135)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) xDrive 35 i	09.2010 - .	xDrive 35 i бензин	306 (225)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) xDrive 20 d	09.2010 - .	xDrive 20 d Дизель	184 (135)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) xDrive 28 i	08.2011 - .	xDrive 28 i бензин	245 (180)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) sDrive 18 d	08.2011 - .	sDrive 18 d Дизель	136 (100)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) sDrive 18 d	08.2011 - .	sDrive 18 d Дизель	143 (105)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) xDrive 20 d	09.2010 - .	xDrive 20 d Дизель	163 (120)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) sDrive 18 d	02.2014 - .	sDrive 18 d Дизель	150	вездеход

			(110)	закрытый
BMW X3 (F25) xDrive 20 d	02.2014 - .	xDrive 20 d Дизель	190 (140)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) sDrive 20 i	02.2014 - .	sDrive 20 i бензин	184 (135)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) xDrive 28 d	09.2014 - .	xDrive 28 d Дизель	182 (134)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) sDrive 18 i	04.2014 - .	sDrive 18 i бензин	170 (125)	вездеход закрытый
BMW X3 (F25) xDrive 30 d	05.2011 - .	xDrive 30 d Дизель	211 (155)	вездеход закрытый
BMW 1 (F20) 125 d	08.2011 - .	125 d Дизель	211 (155)	наклонная задняя часть
BMW 1 (F20) 125 i	08.2011 - .	125 i бензин	218 (160)	наклонная задняя часть
BMW 1 (F20) 125 d	08.2011 - .	125 d Дизель	218 (160)	наклонная задняя часть
BMW 1 (F20) 125 d	03.2015 - .	125 d Дизель	224 (165)	наклонная задняя часть
BMW 3 (F30, F35, F80) 328 i	10.2011 - .	328 i бензин	245 (180)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 320 d	10.2011 - 07.2015	320 d Дизель	184 (135)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 320 d	10.2011 - .	320 d Дизель	163 (120)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 320 i	02.2012 - .	320 i бензин	184 (135)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 320 d xDrive	05.2012 - .	320 d xDrive Дизель	163 (120)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 320 i xDrive	11.2011 - .	320 i xDrive бензин	184 (135)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 320 d xDrive	10.2011 - 07.2015	320 d xDrive Дизель	184 (135)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 328 i xDrive	10.2011 - .	328 i xDrive бензин	245 (180)	седан

BMW 3 (F30, F35, F80) 330 d	01.2012 - .	330 d Дизель	258 (190)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 330 d xDrive	03.2013 - .	330 d xDrive Дизель	258 (190)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 325 d	10.2011 - .	325 d Дизель	218 (160)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 330 i	07.2015 - .	330 i бензин	252 (185)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 330 i xDrive	07.2015 - .	330 i xDrive бензин	252 (185)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 320 d	07.2015 - .	320 d Дизель	190 (140)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 325 d	10.2011 - .	325 d Дизель	211 (155)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 330 d	09.2015 - .	330 d Дизель	286 (210)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 330 d xDrive	09.2015 - .	330 d xDrive Дизель	286 (210)	седан
BMW 3 (F30, F35, F80) 330 e	01.2016 - .	330 e Электрическ. - бензин	252 (185)	седан
BMW 3 Touring (F31) 320 i	06.2012 - .	320 i бензин	184 (135)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 328 i	06.2012 - .	328 i бензин	245 (180)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 320 d	06.2012 - 07.2015	320 d Дизель	184 (135)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 330 d	06.2012 - .	330 d Дизель	258 (190)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 320 d	06.2012 - .	320 d Дизель	163 (120)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 325 d	03.2013 - .	325 d Дизель	218 (160)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 328 i xDrive	06.2012 - .	328 i xDrive бензин	245 (180)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 320 i xDrive	06.2012 - .	320 i xDrive бензин	184	универсал

			(135)	
BMW 3 Touring (F31) 330 d xDrive	06.2012 - .	330 d xDrive Дизель	258 (190)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 320 d xDrive	06.2012 - 07.2015	320 d xDrive Дизель	184 (135)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 330 i	07.2015 - .	330 i бензин	252 (185)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 330 i xDrive	07.2015 - .	330 i xDrive бензин	252 (185)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 320 d	07.2015 - .	320 d Дизель	190 (140)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 325 d	03.2013 - .	325 d Дизель	211 (155)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 320 d xDrive	06.2012 - .	320 d xDrive Дизель	163 (120)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 330 d	09.2015 - .	330 d Дизель	286 (210)	универсал
BMW 3 Touring (F31) 330 d xDrive	09.2015 - .	330 d xDrive Дизель	286 (210)	универсал
BMW 1 (F21) 125 i	12.2011 - .	125 i бензин	218 (160)	наклонная задняя часть
BMW 1 (F21) 125 d	12.2011 - .	125 d Дизель	211 (155)	наклонная задняя часть
BMW 1 (F21) 125 d	12.2011 - .	125 d Дизель	218 (160)	наклонная задняя часть
BMW 1 (F21) 125 d	03.2015 - .	125 d Дизель	224 (165)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 325 d	07.2013 - .	325 d Дизель	211 (155)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d	03.2013 - .	320 d Дизель	163 (120)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 328 i	03.2013 - .	328 i бензин	245 (180)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d	03.2013 - 07.2015	320 d Дизель	184 (135)	наклонная задняя часть

BMW 3 Gran Turismo (F34) 328 i xDrive	03.2013 - .	328 i xDrive бензин	245 (180)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d xDrive	03.2013 - 07.2015	320 d xDrive Дизель	184 (135)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 325 d	03.2013 - .	325 d Дизель	218 (160)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 330 d xDrive	01.2014 - .	330 d xDrive Дизель	258 (190)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 330 d	01.2014 - .	330 d Дизель	258 (190)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d	07.2015 - .	320 d Дизель	190 (140)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d xDrive	07.2015 - .	320 d xDrive Дизель	190 (140)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 320 d xDrive	03.2013 - .	320 d xDrive Дизель	163 (120)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 330 d	01.2014 - .	330 d Дизель	286 (210)	наклонная задняя часть
BMW 3 Gran Turismo (F34) 330 d xDrive	01.2014 - .	330 d xDrive Дизель	286 (210)	наклонная задняя часть
BMW 4 купе (F32, F82) 420 d xDrive	11.2013 - 03.2015	420 d xDrive Дизель	184 (135)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 430 d	11.2013 - .	430 d Дизель	258 (190)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 428 i	07.2013 - .	428 i бензин	245 (180)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 428 i xDrive	07.2013 - .	428 i xDrive бензин	245 (180)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 420 d	07.2013 - 03.2015	420 d Дизель	184 (135)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 430 d xDrive	01.2014 - .	430 d xDrive Дизель	258 (190)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 425 d	01.2014 - .	425 d Дизель	218 (160)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 420 d	03.2015 - .	420 d Дизель	190	купе

			(140)	
BMW 4 купе (F32, F82) 420 d xDrive	03.2015 - .	420 d xDrive Дизель	190 (140)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 420 i xDrive	11.2013 - .	420 i xDrive бензин	163 (120)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 420 d	07.2013 - .	420 d Дизель	163 (120)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 420 d xDrive	11.2013 - .	420 d xDrive Дизель	163 (120)	купе
BMW 4 купе (F32, F82) 425 d	01.2014 - .	425 d Дизель	211 (155)	купе
BMW 2 купе (F22, F87) 220 d	10.2013 - .	220 d Дизель	184 (135)	купе
BMW 2 купе (F22, F87) 220 i	10.2013 - .	220 i бензин	184 (135)	купе
BMW 2 купе (F22, F87) 220 d	11.2014 - .	220 d Дизель	190 (140)	купе
BMW 2 купе (F22, F87) 220 d xDrive	03.2015 - .	220 d xDrive Дизель	190 (140)	купе
BMW 2 купе (F22, F87) 225 d	07.2015 - .	225 d Дизель	224 (165)	купе
BMW 2 купе (F22, F87) 220 d xDrive	03.2015 - .	220 d xDrive Дизель	163 (120)	купе
BMW 4 кабрио (F33, F83) 420 d	10.2013 - 07.2015	420 d Дизель	184 (135)	кабрио
BMW 4 кабрио (F33, F83) 428 i	10.2013 - .	428 i бензин	245 (180)	кабрио
BMW 4 кабрио (F33, F83) 428 i xDrive	01.2014 - .	428 i xDrive бензин	245 (180)	кабрио
BMW 4 кабрио (F33, F83) 425 d	07.2014 - .	425 d Дизель	218 (160)	кабрио
BMW 4 кабрио (F33, F83) 430 d	07.2014 - .	430 d Дизель	258 (190)	кабрио
BMW 4 кабрио (F33, F83) 420 d	07.2015 - .	420 d Дизель	190 (140)	кабрио

BMW 4 кабрио (F33, F83) 425 d	07.2014 - .	425 d Дизель	211 (155)	кабрио
BMW 4 кабрио (F33, F83) 420 d	10.2013 - .	420 d Дизель	163 (120)	кабрио
BMW 4 Gran Coupe (F36) 420 d xDrive	03.2014 - 03.2015	420 d xDrive Дизель	184 (135)	купе
BMW 4 Gran Coupe (F36) 428 i	03.2014 - .	428 i бензин	245 (180)	купе
BMW 4 Gran Coupe (F36) 428 i xDrive	03.2014 - .	428 i xDrive бензин	245 (180)	купе
BMW 4 Gran Coupe (F36) 430 d	07.2014 - .	430 d Дизель	258 (190)	купе
BMW 4 Gran Coupe (F36) 430 d xDrive	07.2014 - .	430 d xDrive Дизель	258 (190)	купе
BMW 4 Gran Coupe (F36) 420 d	03.2015 - .	420 d Дизель	190 (140)	купе
BMW 4 Gran Coupe (F36) 420 d xDrive	03.2015 - .	420 d xDrive Дизель	190 (140)	купе
BMW 4 Gran Coupe (F36) 420 d	03.2014 - .	420 d Дизель	163 (120)	купе
BMW 4 Gran Coupe (F36) 420 d xDrive	03.2014 - .	420 d xDrive Дизель	163 (120)	купе
BMW X4 (F26) xDrive 20 i	04.2014 - .	xDrive 20 i бензин	184 (135)	вездеход закрытый
BMW X4 (F26) xDrive 28 i	04.2014 - .	xDrive 28 i бензин	245 (180)	вездеход закрытый
BMW X4 (F26) xDrive 35 i	04.2014 - .	xDrive 35 i бензин	306 (225)	вездеход закрытый

<u>BMW X4 (F26) xDrive 20 d</u>	04.2014 - .	xDrive 20 d Дизель	190 (140)	вездеход закрытый
<u>BMW X4 (F26) xDrive 30 d</u>	04.2014 - .	xDrive 30 d Дизель	258 (190)	вездеход закрытый
<u>BMW X4 (F26) xDrive 35 d</u>	04.2014 - .	xDrive 35 d Дизель	313 (230)	вездеход закрытый
<u>BMW X4 (F26) xDrive 20 d</u>	06.2014 - .	xDrive 20 d Дизель	163 (120)	вездеход закрытый
<u>BMW X4 (F26) xDrive 30 d</u>	04.2014 - .	xDrive 30 d Дизель	211 (155)	вездеход закрытый
<u>BMW 2 кабрио (F23) 220 i</u>	11.2014 - .	220 i бензин	184 (135)	кабрио
<u>BMW 2 кабрио (F23) 228 i</u>	11.2014 - .	228 i бензин	245 (180)	кабрио
<u>BMW 2 кабрио (F23) 220 d</u>	11.2014 - .	220 d Дизель	190 (140)	кабрио
<u>BMW 2 кабрио (F23) 225 d</u>	07.2015 - .	225 d Дизель	224 (165)	кабрио
<u>BMW 2 кабрио (F23) 220 d</u>	11.2014 - .	220 d Дизель	163 (120)	кабрио

